АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2012	                                                              № 43
п. Дальнее

О внесении изменений в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 22.05.2012 г. № 21 (в редакции постановления от 09.06.2012 № 23, от 11.07.2012 №27)

В связи с повышением пожарной опасности на территории муниципального образования «Дальненское сельское поселение», руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Администрации Томской области от 14.05.2012 № 179а «О введении особого противопожарного режима на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 08.06.2012 № 216а «О введении особого противопожарного режима на территории Томской области», постановлением Администрации Томской области от 09.07.2012 № 270а «О внесении изменения в постановление Администрации Томской области от 08.06.2012 № 216а»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 22.05.2012 г. № 21 «О введении особого противопожарного режима на территории Дальненского сельского поселения» (в редакции постановления Администрации Дальненского сельского поселения от 09.06.2012 № 23 «О внесении изменений в постановление Администрации Дальненского сельского поселения от 22.05.2012 г. № 21», от 11.07.2012 №27)  изменение, заменив в пункте 1 слова «30 июля 2012 года» словами «30 сенября 2012 года».
2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Дальненского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                     			А. А. Дудов

Исп. Мария Валерьевна Кочелаева
тел./ факс 8 (38-254) 2-67-36